
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651994

Prodej samostatného RD, 287 m2, Klatovy, Klatovy IV

Prodej rodinného domu, 287 m?, Klatovy, ul.
Dr. Riegra
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859053 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Klatovy, Klatovy IV, Dr. Riegra

Prodej rodinného domu, 287 m?, Klatovy, ul. Dr. Riegra

Exkluzivní nabídka prodeje nádherné vily v rezidenční čtvrti Klatov.
Třípodlažní nadčasový dům byl důmyslně navržen architektem
Kubešem a nabízí výbornou variabilitu úprav vnitřních prostor a
dispozičních změn. Ideální příležitost je zde propojitelnost prostor
pro komerční využití a současně pro vlastní bydlení. Z velké terasy je
úžasný výhled na město a na vrcholky Šumavy. Dům o užitné ploše
287 m? se nachází na vlastním pozemku s výměrou 1 016 m?. V
horní části zahrady je umístěn zahradní domek a v dolní části
parcely je prostorná dvougaráž s el. otevíráním vrat. V rozlehlé
zahradě jsou vzrostlé stromy a keře, které úžasně dokreslují celkový
ráz prodávaného domu. 
Dům je vytápěn plynem a mimo ostatních inženýrských sítí je zde
zaveden zabezpečovací systém. Veškerá občanská vybavenost v
okolí je vhodná nejen pro rodinný život s dětmi, ale také uplatnění při
vlastním podnikání. Přijďte se podívat na tuto jedinečnou nemovitost,
která se již těší na nového majitele.

CENA: (za nemovitost) 12 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1016

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651994

Prodej samostatného RD, 287 m2, Klatovy, Klatovy IV

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 287

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Štipáková Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


